

Babadan kalma yöntemlerle üretim ve pazarlamayı bırakmalıyız

‘İki yıldan beri piyasalar sakindi, o yüzden bizlerde teknolojiye ayak uydurmak zorundayız’ diyen Gaziantep Ayakkabıcılar Odası Başkanı Mehmet Emin İnce, ‘İşletmelerimizi makineleştirmek durumundayız. Babadan kalma yöntemlerle üretim ve pazarlamayı bir tarafa bırakacağız. O yüzden işletmelerimizin birleşmelerini tavsiye ediyoruz’ şeklinde konuştu.



İnce, ‘‘Toplam ayakkabı ihracatımızın yüzde 65’ini, 200 metrekare altında bulunan işletmelerimiz tarafından gerçekleştiriliyor. Hedefimizi biliyoruz, üreticilerimizin, perakendecilerimizin ve toptancılarımızın gücüne güç katmak için çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz. Oda veya sektör olarak, sürekli değişen üretim koşullarına ayak uydurma yollarını aramaktayız. Bunları esnafımız ile birlikte en güzel şekilde paylaşarak, yapmış olduğumuz panellerle gerekli alt yapıya ulaşmalarını sağlıyoruz’’ ifadelerine yer verdi.

4TE

Her yerden zeytin alınmaz

Kış mevsiminde kahvaltı sofralarının vazgeçilmezi yeşil zeytin görücüye çıktı. Lakin vatandaşın alım gücünün düşmesi satışlara yansdı. Satışların düştüğünü ifade eden esnaf, zeytin alırken dikkatli olunması konusunda uarmayı ihmal etmedi.

Antalya ürününü getirip Antep zeytini gibi satıyorlar
Zeynep Köklü, ‘‘Satışlarda zorlanıyoruz. Antalya ürününü getirip Antep zeytini gibi satıyorlar. Antalya’den getirilen ürün sulak ama bizim buranın zeytini susuz olduğu için daha iyi ama ikisini de aynı fiyata satmaya çalışıyorlar.’’ dedi.

4TE



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.851 31 EKİM 2025 CUMA

ÖZMAKSAN
“YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ”
AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Türkiye’nin en büyük sorunları arasında ye alan uyuşturucu madde Antep’i örümcek ağı gibi sarmış durumda. Kullanım yaşının 12’ye kadar gerilediği şehirde, çocuklar her geçen gün bu bataklığa daha fazla saplanıyor

Başımızın en büyük belası uyuşturucu

Antep’in en eski mahalleleri arasında yer alan Cengiz Topel Mahallesi’nde, internet, sokak lambası, uyuşturucu ve fuhuş gibi sorunu bulunuyor. Ancak en önemli sorun uyuşturucu. Kullanım yaşının 12’ye kadar düştüğü mahallede vatandaş, fuhuştan, internetin olmamasından dert yandı.



Çocuklarımız birer birer elimizden kayıp gidiyor

‘Başımızın en büyük belası uyuşturucu’ diyen Cengiz Topel Mahalle Muhtarı Ahmet Gümüş, ‘‘Kullanım yaşı 12’ye kadar düştü. Özellikle satıcılar, okula giden çocukları kullanıyorlar. Komşular arıyorlar, bizlerde emniyete bildiriyoruz, geliyorlar, ancak çözüm yok. Çocuklarımız birer birer elimizden kayıp gidiyor’’ dedi.

Uyuşturucu kullanan kişilerin sayısı arttığı gibi kullanım yaşı da düşüyor

Uyuşturucu konusunda cezaların artırılması gerektiğini dile getiren Gümüş, ‘‘54 yıldan beri bu mahallede ikamet ediyorum. 10-15 yıl önceki Cengiz Topel mahallesi bu değildi. Uyuşturucu kullanan kişilerin sayısı arttığı gibi kullanım yaşı da düşüyor. Devletimiz, bataklığı kurutayım derken, bu esnada çocuklarımız birer birer kayboluyor. Bu konuda bir an evvel harekete geçilmesini talep ediyoruz’’ çağrısında bulundu.

Zina suç olmaktan çıktığından çok rahat hareket ediyorlar

4TE

Gaziantep Şehir Hastanesi’nde her ay bir konuda eğitim gören aile hekimlerine, şirket yetkililerinin izni olmadan su bile verilmediği, hatta internet veya prizlerinin dahi kullanılmasına izin verilmediği ileri sürüldü

Bu durum hekimlerimizi üzdü ve kendilerini değersiz hissettiriyor



Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, ‘‘Hekimleri değersizleştiren ve ihtiyaçları görmeyen bir anlayış hakim. Çünkü birçok hekim arkadaşımız şeker, tansiyon hastası, hamile olan kadın meslektaşlarımız var.’’ dedi.

4TE

‘İlansız’ 250 milyar liralık ihale yapıldı

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 03 Haziran 2015 tarihli yazısıdır.

Sorun nerede herkes biliyor ama...

Kimse bize acımıyor! Ama biz, bize acıyanlara derin sempati duyuyoruz! Önce şu gerçeği vurgulayalım. AK Parti, Türkiye’den ortalama ne oy alıyorsa, Gaziantep hep 10 puan üzerini verdi. 12 milletvekilinin 9’unu, başka bir ifade ile yüzde 75’ini verdi. Hani Demirel demişti ya, ‘‘Kim ne veriyorsa ben 5 fazlasını veriyorum’’, biz ondan da kabadayı çıktık, 10 fazlasını verdik. (Demirel’in 1991 genel seçimleri kampanyasında söyledikleri...) Beş sene öncesine kadar, Gaziantep ekonomisi açısından işler fena değildi.

2DE

AYKUT TUZCU

Bu yıl için belirlenen 200 milyar liralık ilansız ve teminatsız kamu alımı hedefinin aşılaacağı ortaya çıktı. İstisna kapsamındaki alımların payı da yüzde 12.5 olacak. Kamu ihalelerinde şikayet ve yerli lehine avantaj uygulamaları da artıyor.

2DE



Boşanma Davalarında Nafaka

Boşanma davalarının sonucunda verilen kararlar sadece iki insanın yolları ayrılmakla kalmamakta, aynı zamanda tarafla için ekonomik, duygusal ve hukukî bir yeniden yapılandırma ortaya çıkmaktadır. Bu yeni yapılandırma içerisinde en çok tartışılan konulardan birisi belki de en önemlisini ‘‘nafaka’’ meselesi oluşturmaktadır. Nafaka bazılarına göre boşanmanın doğal bir sonucu ve adalet, kimilerine göre ise bir tarafı ömür boyu mali olarak mahkûm eden adaletsiz bir uygulamadır. Her ne kadar kâğıt üzerinde tarafların evlilikleri bitse de ekonomik olarak uzun yıllar devam edebilmektedir.

4TE

Av. Dr. Hakan Gencer



4TE

Tarımda finansman istikrarı, üretimde istikrar beraberinde getirir

Karşılıksız çekte son numara!...

Piyasada son zamanlarda, karşılığı olmayan çeklerin arkasının yazılmaması için ilginç bir yöntem uygulanmaya başlandı. Herhangi bir iş veya hizmet karşılığı ödemeyi çekle yapanlar, günü geldiğinde çeki ödeyemeyeceğini anlayınca, bankasına gidip, ‘‘Şu numaralı çek isteğim dışında elimden çıkmıştır’’ veya ‘‘Çalınmıştır’’ diyor.

Çılgın sürat can yakıyor

Atatürk, Kenan Evren Bulvarları, Ordu ve Otagar caddelerinde otolar, motosikletler yarış yaparcasına hızlı gidiyorlar Şehrimizin ana bulvar ve caddeleri yarış pisti haline geldi. Otolar motosikletler kelle götürür gibi büyük sürat yapıyorlar. Şehirçi süratinin 40-50 kilometrede sınırlandırılmasına rağmen özellikle gençler buna uymuyor.

3TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Sorun nerede herkes biliyor ama...

Kimse bize acımıyor! Ama biz, bize acımayanlara derin sempati duyuyoruz!

Önce şu gerçeği vurgulayalım. AK Parti, Türkiye'den ortalama ne oy alıyorsa, Gaziantep hep 10 puan üzerini verdi. 12 milletvekilinin 9'unu, başka bir ifade ile yüzde 75'ini verdi.

Hani Demirel demişti ya, "Kim ne veriyorsa ben 5 fazlasını veriyorum",

biz ondan da kabadayı çıktık, 10 fazlasını verdik. (Demirel'in 1991 genel seçimleri kampanyasında söyledikleri...)

Beş sene öncesine kadar, Gaziantep ekonomisi açısından işler fena değildi. 2012 yılı sonunda ihracatımız bir önceki yıla göre yüzde 20 artmıştı. Sonra kucağımıza 500 bin çocuk verdiler, arka bahçemizi de eşelemeye başladılar!

Neticede, engeller nedeniyle yavaşlamaya başladık. 2013'teki artış yüzde 13 olurken, 2014'te iyice dip yaptı ve yüzde 2,5 oldu!

Bu sene ilk 5 ayın verilerine göre bırakın az bir miktar artışı, bayağı gerileme var! Hani Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ekonomi patinaj yapıyor diyor ya, neredeee, bizde patinaj da yapamıyor, geriye kayıyor, geriye!..

OECD ülkelerinde ekonomisi en berbat olan ülkelerin hemen başında geliyoruz. Benim bakış açım daha ziyade Gaziantep ekonomisi üzerine. Bizim ekonomimizin dengelerinin bozulmasından Ortadoğu politikamız sorumlu! Eğer politikamız gerçekten, "Komşularla sıfır sorun" olabilseydi, bugün biz 2023 hedeflerini tutturma yolunda emin adımlarla ilerliyor

olacaktık.

Meslek Odaları hünerli cümleler kurarak içinde bulunduğumuz durumu mümkün olduğu kadar idare edip, panik yapmamaya çalışıyorlar. Bunu da makul karşılıyorum. Ne yani, bittik, mahvolduk mu diyecekler?

Ama şurası da bir gerçek ki, ekonomi iyi değil ve kısa sürede bir hal çaresi de görünmüyor.

Acaba, 7 Haziran günü akşamı seçim sonuçları bir çare olabilir mi?

Ocak-Mayıs 2015, beş aylık ihracat rakamları \$1000

2015	2,560,698
2014	2,774,612
2013	2,631,691
2012	2,362,382
2011	1,854,865

Yıllar itibarıyla Gaziantep'in ihracatı, Irak'a yapılan ihracat ve ihracatımız içindeki yüzdesi \$1000

2015	2,560,698	752,274	%29 (Beş ay)
2014	6,641,306	2,200,024	%33
2013	6,476,656	2,330,466	%36
2012	5,879,414	2,374,466	%40
2011	4,927,141	1,839,060	%38

Bu tablolar net bir şekilde ihracattaki sorumuzun 'Ortadoğu politikası' olduğunu ortaya koyuyor.

Gülenle mahzun...

Binlerce resim gördüm, ama bu kadar ilginçini az gördüm.

Bu resme bakarak kitap yazılabilir. Resimde bir gülen insan var, bir de mahzun, düşünen insan var.

İkisinin de iyi niyetinden şüphe

edilmez. Benim merakım ise, acaba 8 Haziran günü aynı resim tekrarlanabilirse, bu resimle onu yan yana koyabilirsek, yüz ifadeleri yine aynı mı olur? Yoksa...

Aslında seçimden sonra yazmak istiyordum ama Galatasaraylı yöneticiler Ali Dürüst ve Abdurrahim Albayrak'ın başına gelenleri okuyunca şimdi yazmayı daha uygun buldum.

Önce Albayrak ile Dürüst'ün başına gelenleri hatırlatayım ki, ne diyeceğim daha iyi anlaşılsın.

Aslanlar bu sezonun başında gelenden 4, gidenen 5 gol yiyordu. Asırı gaz aldığı için havalanmış bir başkan, şöhreti ile takımın başındaki performansı tenakuz bir teknik direktör sarı-kırmızı camiaı kahrediyordu.

Aşırı gaz alan başkan uçtu gitti! Bizi futbol bilgisinden şüpheye düşüren Prandelli kovuldu, yerine Galatasaray Üniversitesi'nde rektörlük yapmış gerçekten asil bir başkan seçildi ve kendi ekolünden yetişmiş bir teknik direktör görev aldı. Ama en önemlisi de takımın ateşlenmesinde görev alan, evlerinin yolunu unutan iki yönetici Ali Dürüst ve Abdurrahim Albayrak geldi. Takım şampiyon oldu.

Son hafta başkan ve yönetim değiştiği için şampiyonluk kutlamasına bu iki eski yönetici davet bile edilmedi.

Hiç şaşırmadım! Bu işler böyledir! Bu girişten sonra gelelim Ahmet Uzer'e...

Geriye doğru, Cumhurbaşkanlığı seçimi, yerel seçimler, 2011 genel seçimlerinde takımının başında şampiyonluk mücadelesi verdi. Başarılı da oldu.

İsteddiği neydi? Gerçi onun partisinde bir şey istenmiyor, bir şeye talip olunmuyor ama yine insanız, beklentilerin oluşmaması mümkün mü?

Belediye başkanlığı madem olmadı, milletvekilliği behemehal olmalıydı! Çok kimse böyle düşünüyordu. Nitekim listeye de girmişti. Hem de iyi bir sıradan. Adımı listede görenlerden bizzat duydum.

Sonra işin içine, hem de son gün, hurafeler karıştı! Ve... Yerine bir başkanının adı yazıldı.

Ahmet Uzer

Benim bu ismi bildiğime göre Uzer'in haydi haydi bilmesi gerekir...

Ahmet Uzer'in neden listeye alınmadığına dair çıkan dedikoduların da doğru olmadığı anlaşıldı.

Bir alış veriş merkezinin arsa ile değiş tokuşundaki rolü, İstanbul'daki oğlu nedeniyle paralelci iddiası, Gaziantep'teki büyük bir ticaret şirketine ortaklık iddiası vb...

Bütün bunlara rağmen Uzer, verdiği yemekte şöyle konuşuyor:

"Şimdi susma zamanı. Haksızlığa uğramış olabiliriz, gönlümüz kırılmış olabilir, birilerine darılmış olabiliriz. Ama sabır deddiğimiz olayı bugün kendi dünyamızda doya doya yaşamak zamanı. Elbette konuşacağımız günler, zamanlar olur. Ancak bugün çalışmak zamanı. Bunun dışında sabredip susmak zamanıdır. Biz bunu yapıyoruz, doğru olan da budur. Sabredeceğiz, susacağız!"

Bunun meali nedir? Bana yapıları biliyorum. Ama şimdi susuyorum, çünkü öntümüzde önemli bir seçim var. Kazanmak için ben ve takımım bütün gücümüzle çalışıyoruz. Fakat içimizi boşaltacağız, konuşacağız!..

Ortalık çok karışık!

Listeler, bütün hepsi, iyi olmadığı için, haksızlıklarla dolu olduğu için, laflar şimdilik esirgendi! Ama seçimden sonra epey ilginç hikayeler dinleyeceğiz gibime geliyor!

Tabii bu işler seçim sonuçlarıyla yakından ilgili ama ben hiçbir partinin hesabının çarşıya uyacağını zannetmiyorum. Bu nedenle kim bilir ne hikayeler duyacağız...

**Aykut Tuzcu'nun
03 Haziran 2015
tarihli yazısıdır**

Kamuya, İhale Yasası hükümlerine tabi olmadan milyarlarca liralık alım devam ediyor

'İlansız' 250 milyar liralık ihale yapıldı

Bu yıl için belirlenen 200 milyar liralık ilansız ve teminatsız kamu alımı hedefinin aşılacağı ortaya çıktı. İstisna kapsamındaki alımların payı da yüzde 12.5 olacak. Kamu ihalelerinde şikayet ve yerli lehine avantaj uygulamaları da artıyor.



Kamu İhale Kurumu'nun güncel verileri, kamuya hem ilansız hem Kamu İhale Yasası kapsamı dışındaki alımların artarak ve bütün hızıyla sürdüğünü ortaya koydu.

Kamu İhale Kurumu'na göre 2024'te ilan yapılmaksızın ve teminat alınmaksızın doğrudan temin yoluyla 250.3 milyar liralık kamu alımı yapıldı. Bu yıl 200 milyar liraya düşürülmesi hedefleniyordu. Ancak hedef tutmadı. Yıl sonunda gerçekleşmenin 250 milyar lira olması

bekleniyor. 2026'da bu yolla kamuya 275 milyar lira, 2027'de 300 milyar lira, 2028'de ise 350 milyar liralık alım yapılması öngörülüyor.

Bunun yanında, kamu için bazı alımlar da Kamu İhale Yasası kapsamı dışında yapılıyor. İlgili istisnalar Kamu İhale Yasası'nın 3. maddesinde düzenleniyor. AKP döneminde bu maddenin kapsamı genişletildi ve birçok alım Kamu İhale Yasası kapsamının dışına çıkarıldı. İstisnalar kapsamında geçen yıl kamuya

436.1 milyar liralık alım yapıldı.

Bu yıl istisnalar kapsamında yapılacak alım tutarının 600 milyar lira olması bekleniyordu. Yıl sonu gerçekleşme tutarının 450 milyar lira olacağı tahmin ediliyor. Gelecek yılki hedef ise 500 milyar lira. 2027 ve 2028 yıllarında da istisnalar kapsamında her yıl için 600 milyar liralık alım yapılması öngörülüyor. İstisna kapsamındaki kamu alımları tutarının toplam kamu ihaleleri tutarına oranı geçen yıl yüzde 17.83 oldu. Bu yıl hedef yüzde 10'a düşürmekti. Ancak bu hedef tutmadı. Yıl sonunda gerçekleşmenin yüzde 12.5 olması bekleniyor. Gelecek yıllardaki hedef ise yüzde 10.

Öte yandan şikâyet incelemelerinin toplam ihaleler içindeki payı geçen yıl yüzde 2.96 olarak kaydedildi. Bu yıl sonunda yüzde 4'e çıkması bekleniyor. Yine, yabancı uyruklu kişilerle imzalanan sözleşmelerin tutarının kamu alımlarına oranı geçen yıl 0.92 oldu.

Bu yıl sonu itibarıyla 1.5'e çıkacak. Yerli istekliler lehine fiyat avantajı uygulanan ihalelerin toplam ihalelere oranı geçen yıl 41.62'ydi. Bu yıl itibarıyla 50'ye çıkacak. Yerli malı teklif eden istekliler lehine fiyat avantajı uygulanan ihalelerin toplam ihaleleri oranı da geçen yıl 63.66'ydı. Bu yıl ve sonraki yıllarda 50 olacak. cumhuriyet



Yurttaşın enflasyon beklentisi yükseldi!

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, eylül ayına ilişkin sektörel enflasyon beklentilerini yayımladı. Piyasa katılımcıları ve hanehalkının enflasyon beklentisi artarken reel sektörün tahmini geriledi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Eylül 2025 "Sektörel Enflasyon Beklentileri" verilerini yayımladı.

Rapora göre, ekim ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya kıyasla piyasa katılımcılarında 1,01 puan artarak yüzde 23,26'ya çıktı. Hanehalkı beklentisi 1,40 puan yükselerek yüzde 54,39'a ulaşırken, reel sektör beklentisi

0,50 puan azalarak yüzde 36,30'a geriledi.

Sektörel enflasyon beklentileri eylül ayında tüm sektörlerde gerilemişti. Hanehalkı beklentisi bu dönemde 1,08 puan düşüşle yüzde 52,99 seviyesine inmişti.

Gelecek 12 ayda enflasyonun düşeceğini öngören hanehalkı oranı, bir önceki aya göre 0,85 puan azalarak yüzde 26,50 olarak gerçekleşti.

Gençlerin iş tecrübesi kazanması sağlanacak

Gaziantep Valiliği koordinesinde, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN), Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ) ve İŞKUR arasında "Gençlik Programı" sözleşmesi imzalandı.

Gaziantep Valiliği'nde düzenlenen imza törenine; Gaziantep Valisi Kemal Çeber, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir ve Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Aytekin Doğan

katıldı.

Öğrenciler, bu çalışmalar karşılığında günlük ihtiyaçlarını karşılamalarına destek olacak bir ücret de alacak. Gençlerin iş tecrübesi kazanmasına, istihdam becerilerinin gelişmesine ve toplumsal üretkenliğe katkı sunmasına yönelik olarak hazırlanan bu iş birliğinin, öğrencilerin kişisel ve mesleki gelişimlerine önemli katkılar sağlamsa hedefleniyor. Haber Merkezi

KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU

Sabah 79. yıl

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.851
31 EKİM 2025 CUMA
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınba Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com

Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER OKUTUCU ECZANESİ Bey Mahallesi İstasyon Caddesi No:13/F (Özel Hayat Hastanesi Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 03422303399 DEVECİ ECZANESİ Cumhuriyet Sağlık Ocağı Karşısı(19 Mayıs Lise Civ.-Hoşgör I.Ö.O Yanı) 19 Mayıs Lisa Civ.-Hoşgör I.Ö.O. Yanı / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 2515178 ESRA NUR ECZANESİ Perilikaya Mahallesi 98105 Nolu Sokak No:4/A (Abdülkadir Yüksel devlet hastanesi acil yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0552 723 2027 DERYA ATAY ECZANESİ Konak Mh.13 Nolu Sk. (Balık Hali Karşısı, Cergibozanlar Market arkası, 2 nolu ASM yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423392233 SELİM KASAPBAŞI ECZANESİ 15 Temmuz Mahallesi Prof. Dr. Necmettin Sökücü Caddesi No:6/M / ŞAHİNBEY Telefon : 0342 338 18 35 K.TANRITANIR ECZANESİ İnönü Cad. N:152 DR.ERSİN ARSLAN Devlet Hast. civarı (Tam-Med Hast. Yanı) / ŞAHİNBEY Telefon : 0 342 251 55 75 KATIRCI ECZANESİ Karataş mah. 103404 nolu cad. Kavaklık Rotary Sağlık Ocağı Karşısı, Günko Sitesi Altı Karataş Merkez/Şahinbey / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 371 16 36 FAHREDDİN ECZANESİ Ertuğrulgazi mah. 189012 nolu cad. Özgür Akdağ apt. No:9/B - Doğuşer seramik karışı sokakı Şahinbey/ Gaziantep / ŞAHİNBEY Telefon : 0532 745 04 97	ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER CANSEVER ECZANESİ Mücahitler Mh.57 Nolu Sk. N:5 (Dr. Ersin Arslan Mücahitler Ek Binası Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0 342 230 77 73 NURSENA MARAŞLI ECZANESİ Değirmiş Mahallesi Mithat Enç Caddesi No:22/ A(Nokta Polikliniği Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0530 924 06 06 TUTAR ECZANESİ Güvenevler Mah. 29011 Nolu Sokak No:1/A (Abdulkadir Konukoğlu ASM Karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 322 00 22 ELİT ECZANESİ Sarıgüllük mah. Mehmet Ali Atacan Sk. No:16/A (Oyuncakistan veya Kaşbeyaz Ortaokulu Civarı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0532 659 1191 ŞAHİNLER ECZANESİ 25 ARALIK MAHALLESİ TÜFEKÇİ YUSUF BULVARI NO: 102 (ÖZEL DEVA HASTANESİ YANI) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0342 226 40 40 ZELAL ECZANESİ PIRSULTAN MAH. 59088 Nolu Sok. NO:4/C. (Şehitkamil Dev.Hst.Kar.) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 03423248601 ÇAĞLAYAN ECZANESİ Çağlayan Mahallesi 13002 Nolu Sokak No:5/A (I Zeugma müzesi arkası Çağlayan ASM karşısı) / ŞEHİTKAMİL Telefon : 0541 165 27 35
---	--

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

30 MART 1986

Çılgın sürat can yakıyor

Atatürk, Kenan Evren Bulvarları, Ordu ve Otogar caddelerinde otolar, motosikletler yarış yaparcasına hızlı gidiyorlar

Güzel Sanatlar Galerisinde 27 tablo sergileniyor

Gaziantep Güzel Sanatlar Galerisinde 20 Mart'tan bu yana 27 eser sergileniyor. 4 Nisan'a kadar sürecek olan sergi her kesim tarafından olağan üstü bir ilgi ile izleniyor. Sergilenen eserlerin yanında 20 adet Atatürk fotoğrafı da bulunuyor.

Güzel Sanatlar Galerisinde sergilenen resimler Ankara Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü tarafından gönderildi. Gönderilen eserler arasında ünlü ressam Eşref Üren'in de tabloları bulunuyor. Kendi çapında ün yapmış bulunan Türk ressamlarının galeride eserlerinin sergilenmesi ve yeteneklerin ortaya çıkartılması konusunda Kültür Müdürlüğü ilgilileri şunu söylediler: "Resimlerini sergilemek isteyen ressamlar, başvuru yaptıkları

taktirde sergileriz. Biz resimleri sergilemek için bir masraf yapamayız. Kesim atölyesine gelince, öyle hayırsever Gaziantep'li var ki devletin yapamayacağını yapıyorlar. Bir Gaziantep evi alsınlar restore edelim. Orayı da atölye olarak kullanalım." Sergilenen bu eserlerden sonra Turizm Haftası nedeniyle yeni resimler sergileneceği açıklandı. Güzel Sanatlar Galerisinde sergilenen eserler Kırkayak karşısi İl Halk Kütüphanesi altında izlenebilir.

Şehrimizin ana bulvar ve caddeleri yarış pisti haline geldi. Otolar motosikletler kelle götürür gibi büyük sürat yapıyorlar. Şehiriçi süratinin 40-50 kilometrede sınırlandırılmasına rağmen özellikle gençler buna uymuyor. Bu yüzden de nice canlar düşüncesizlik yüzünden, bencillik, egoizm nedeniyle boş yere kayboluyor.

Atatürk, Kenan Evren Bulvarlarıyla, Ordu ve Otogar caddelerinde günün her saatinde otoların ve motosikletlilerin yarışlarını izleyebilirsiniz. Yayalar korkularından nereye kaçacaklarını şaşırıyorlar.

Sürücüler de bundan büyük bir zevk alarak sadist duygularını tatmin ediyorlar.

Son aylarda Trafik Müdürlüğü'nün gösterdiği üstün hizmet anlayışıyla, şehir içinde yarış düzenleyenlerin üzerine de giderek çılgın sürat hastalarını yakalaması, soruna çözüm getirmesi bekleniyor.

Sorunun üzerine ciddi olarak gidilmediği, yasa, yasak nizam ve düzen dinlemeyenlerin gırtlaklarının sıkılmaması halinde çılgın sürat hastaları daha nice canlar almaya devam edecek.

İncil'in Türkiye'ye girişi serbest

Başbakan Turgut Özal'ın bizzat devreye girmesi ve gerekli talimatları vermesi ile bir süredir Batı Avrupa ile ilişkilerimizde perde arkasında yaşanan "İncil sorunu" çözümlendi.

Bakanlar Kurulu'nun dün Resmi Gazete' de yayınlanan karar ile İncil'in ithaline ve dağıtılmasına 1957, 1982, 1984 ve 1985 yıllarında getirilen dört ayrı yasak kaldırıldı.

Telefonlardaki kargaşa sürüyor 01 sorulara cevap vermiyor

Gaziantep PTT telefon rehberinde yer almayan 3 ile başlayan telefon numaralarının 01 istihbaratta kayıtlı olup olmadığı anlaşılamıyor.

Ayrıca bir süre önce köylere bağlanan 114 ile başlayan telefon numaralarının yerine verilen numaralardan çoğunun da 01 de kayıtlı olmaması üzerine, vatandaşlar aradıkları yeri bulamamaktan şikayet ediyorlar.

PTT ilgilileri, 3 ile başlayan telefon numaralarının hepsinin ve köylere tahsis edilen 114 ile başlayan numaraların yerine verilen numaraların 01 de kayıtlı olduğunu söylerken, 01 istihbaratı bu numaralar sorulduğunda cevap veremiyor. 01 de görev yapanlar,

söyleyemedikleri her numara için "Diğerleri kayıtlı ama bu isme kayıtlı numara henüz bildirilmemiş" diye cevap veriyorlar. Pazende köylere bağlandığı halde, 114 ile başlayan numaraları söylemekten çekinmeyen görevlilere 114 lü numaraların köylere tahsis edildiğini hatırlatmak vatandaşlara düşüyor.

Vatandaşlar, yeni telefon rehberleri basılıncaya kadar 3 ile başlayan telefon numaralarını ve köylere tahsis edilen 114 ile başlayan numaraların yerine verilenleri 01 yerine nereden öğrenebileceklerini soruyorlar.

Biraz ayıp olmuyor mu?..

İlimizde 100 kişiden 22'si okuma bilmiyor

İl yetkilileri tarafından yapılan yazılı açıklamadan öğrenildiğine göre, ilimizdeki her yüz kişiden 22 si okuma-yazma bilmiyor. Okur-yazar sayısının kesin olarak belirlenmesi ve okur-yazar olmayan kimse kalmayınca kadar çalışılması için bugün mahalleler, köyler ve kasabalar gezilerek il çapında okuma -

yazma bilmeyenlerin sayımı yapılacak. 14-45 yaş arasındaki yurttaşların okuma-yazma durumlarının belirlenmesinden sonra yeniden okuma-okuma kursları açılacak. Okuma-yazma bilmeyenlerin belirlenmesi işi sabah saat 8 de başlayacak, saat 17' ye kadar aralıksız devam edecek.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

03 ŞUBAT 2006

Karşılıksız çekte son numara!...

Piyasada son zamanlarda, karşılığı olmayan çeklerin arkasının yazılmaması için ilginç bir yöntem uygulanmaya başlandı. Herhangi bir iş veya hizmet karşılığı ödemeyi çekle yapanlar, günü geldiğinde çeki ödeyemeyeceğini anlayınca, bankasına gidip, "Şu numaralı çek isteğim dışında elimden çıkmıştır" veya "Çalınmıştır" diyor. Bunun üzerine banka, çek tahsil edilmek üzere gelindiğinde, "Bunu nereden buldunuz" diye çalman çeke el koyuyor veya çek sahibinin talimatı olduğu üzere ödeme yapılamayacağını bildiriyor.

Sanatla geri kalmışlıktan kurtulabiliriz

Sanat, toplumun tüm kesimlerinde yayılmadıkça ülke geri kalmış kimliğinden uzaklaşamaz" diyen Ressam Emin Güler, "Sanatı küçümsememek gerekir. Yıllardır okullarda sanat dallarının iyi öğretilmemesinden dolayı ülkemizde kalıplaşmış insanlar yetişmiştir" dedi.

Sadece bakıyorlar
Sanko Sanat Galerisi'nde 40 eserini 16 Şubat tarihine kadar sergileyecek olan Ressam Emin Güler aynı anda eğitmen olduğunu ve Gaziantep'te tablolara verilen değer karşısında sevindiğini ifade etti. Güler, "Fakat tablolara sadece bakılmakla yetiniliyor. Büyük iller dışında diğer illerde tablo alma kültürü yoktur. Ekonominin gelişmesi ve sanatın toplumumuzda yerleşmesi ile bu kültürün de gelişecektir" şeklinde konuştu.

Uçar ve Güler'in resim sergisi açıldı
Denizli'de çalışan

resim öğretmenleri Ruhsar Uçar ve Emin Güler resim sergisi açtılar. Sanko Sanat Galerisi'nde Gaziantep Valisi Süleyman Kamçı ve Merkez İlçe Şehitkamil Belediye Başkanı Metin Özkarlı tarafından açılışı yapılan sergide yağlıboya tekniği ile yapılmış 80 eser yer alıyor. Ressam Emin Güler, sergi açılışında yaptığı konuşmada, Denizli'de oturmasına karşın, sanatın herkes tarafından paylaşılması gerektiği düşüncesinden hareketle Gaziantep'te sergi açılışı yaptığını belirtti. Sergi, 16 Şubat 2006 tarihine kadar açık kalacak.

Küçük çaplı dolandırıcılık

Çekin karşılığını ödeyemeyen şahıs, bu küçük çaplı dolandırıcılık işlemiyle bir süre için hem borcu ertelemiş oluyor, hem de karşılığı yok diye çekin arkasının yazılmasını engelliyor. Böyle bir durumda, şahsın bankasına yaptığı başvurunun yeterli olmadığını belirten hukukçular, "Şahsın rızası dışında elinden çıkan çek için yalnızca bankaya başvurusu yetmez. Aynı başvuruyu emniyete de yapmalıdır. Aksi takdirde yalnızca müşteri beyanı ile çeki ödemeyen banka da sorumluluk altına girer" diye konuştu.

Banka müdürleri sıkıntılı

Son zamanlarda, bazı müşterilerden, "Çek iradem dışında elimden çıktı" şeklinde şikayetler geldiğini belirten bankacılar, "Müşteri geliyor, bu çek benim rızam dışında elimden çıktı veya çalındı diyor. O zaman emniyete yaptığınız başvurunun bir örneğini getirin diyoruz, tabi öyle bir başvuru olmadığı için getiremiyor. Belli ki çekin karşılığını yatıramayacak. Ama çekin arkasının yazılması halin de de bankayla sıkıntıya düşecek. O zaman çek verdiği insanın canını yakmayı deniyor. Bu tür olayları

elimizden geldiğince önleme ye çalışıyoruz" dedi.

Bankalar dolandırıcılığa alet olmamalı

Bazı özel bankaların yetkililerinin ise, konuyla ilgili olarak Sabah'ın sorularını yanıtlarken şunları söyledi: "Müşterinin bize ödeme yapmayın demesi bizim için yeterlidir. Emniyet bu çek çalınmıştır diye dilekçe verip vermediği bizi ilgilendirmez" şeklindeki açıklaması, büyük bir sorumsuzluk olarak nitelendirildi. Bu bankaların yanlış bir tutum izlediğini ve yapılan dolandırıcılığa bilerek veya bilmeyerek ortak olduğunu belirten sektör yetkilileri, "Adam çekinin arkası yazılmasın diye karşı tarafın parasını ödemiyor ve canını yakıyor. O zaman ödeyemeyeceği çeki kullanmaması lazım" diye açıklamada bulundu.

Gidişat iyi değil..

Son zamanlarda piyasanın iyice tılandığını, insanların işini çevirebilmek için akla hayale gelmeyen yöntemlere başvurmaya başladığını belirten bankacılar, "Piyasa çok kötü. Hiç kimse memnun ve rahat değil. Herkes çok büyük bir sıkıntı içinde. Karşılıksız çeklerde önemli oranda artış var. Ekonominin gidişi ne yazık ki pek iyi görünmüyor" dedi.

350 Araç mahsur kaldı

TAG Otoyolu trafiğe kapandı

Yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle yaklaşık 350 aracın mahsur kaldığı Tarsus-Adana-Gaziantep Otoyolunda ulaşım tek şeritten verilmeye başlandı. Karayolları yetkililerinden öğrenildiğine göre TAG Otoyolu Gaziantep Nurdağı kesiminde mahsur kalan yaklaşık 300 araç ile Nur Dağı Gaziantep kesimindeki 50 araca ulaşan ekipler, 6 saat süren çalışma sonucunda gidiş ve dönüş istikametlerinde tek şeritten ulaşım sağlandı. Kontrollü sağlanan ulaşımda, TAG otoyoluna araçların zincirsiz çıkışlarına izin verilmediği belirtildi.

Yetkililer, karın etkisini yavaş yavaş kaybetmeye başladığını, yol açma çalışmalarına Karayolları Mersin 9. Bölge Müdürlüğünden ekiplerin de katıldığını kaydetti. Yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle TAG Otoyolunda yaklaşık 350 araç mahsur kalmış, Karayolları Köye Yönelik Hizmet Birimi Müdürlüğüne ait greyderler yolu ulaşma açmak için çalışma başlatmıştı.

Zincirsiz yola çıkılmasına izin verilmedi

Emniyet Müdürü Ali Yılmaz, yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) otoyolu başta olmak üzere tüm il bağlantı yollarında araçların zincirsiz yola çıkışına izin vermediklerini söyledi. Yılmaz, Gaziantep'te kar yağışının sürdüğünü, kar yağışının zaman zaman tipiye dönüşmesi nedeniyle kent merkezi ile tüm il bağlantı yollarında trafikte zaman zaman aksamalar meydana geldiğini söyledi. Gaziantep kent merkezinde, Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere Şehitkamil ve Şahinbey belediyelerine ait kar temizleme ekiplerinin yollarda kar temizleme ve tuz lama çalışmalarına devam ettiklerini belirten Yılmaz, sözlerini şöyle sürdürdü: "Şehir merkezinde sabah erken saatlerden itibaren Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerimiz vatandaşların işyerlerine rahat bir şekilde ulaşması için 14 ekip 65 trafik personeliyle çalışmalarını sürdürüyor. Aynı şekilde Gaziantep'i çevre illere bağlayan başta TAG otoyolu olmak üzere tüm yollarda zincirsiz olan araçların trafiğe çıkmasına izin vermiyoruz."

Uçak seferleri iptal edildi

Yurtta devam eden elverişsiz hava koşulları nedeniyle Gaziantep-İstanbul ve Elazığ-Ankara uçak seferleri iptal edildi. Gaziantep'te dün gece saatlerinden itibaren etkili olan kar yağışı ve sis yüzünden THY ve Onur Air'in sabah saatlerinde yapacağı Gaziantep-İstanbul uçak seferleri karşılıklı olarak iptal edildi. Yetkililer, öğleden sonra ki uçak seferlerinin hava koşullarının elverişli olması halinde yapılabileceğini söylediler. Elazığ'da da dün gece den itibaren etkili olan kar yağışı nedeniyle THY'nin TK 674 sefer sayılı Ankara-Elazığ uçak seferi iptal edildi. Meteoroloji Bölge Müdürlüğü yetkililerine göre, Elazığ'da kar kalınlığı 10 santimetreye ulaştı ve kar yağışı bugün da devam edecek.

Karayollarında karla mücadele sürüyor

Gaziantep'te yoğun kar yağışı hayatı olumsuz etkilerken, Köylere Yönelik Hizmet Birimi ekipleri kapalı olan Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) otoyolu başta olmak üzere. Gaziantep'in çevre illerle bağlantı yollarının zaman zaman kesilmesi nedeniyle takviye ekiplerle karayollarında karla mücadele çalışmalarını sürdürüyor. Özel İdaresine bağlı Köylere Yönelik Hizmet Birimi Müdür vekili İzzet Erdoğan. Gaziantep'te dün gece yarısından itibaren başlayan yoğun kar yağışının tipi şeklinde devam ettiğini, kapanan yaklaşık 350 köy yolunun açılması için başlattıkları çalışmaların olumsuz hava koşulları nedeniyle aksadığını söyledi.

Boşanma Davalarında Nafaka



Av. Dr. Hakan Gencer

Nafaka Türk Medeni Kanunu'nun (TMK) 175'nci maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: “(1) Boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek taraf, kusuru daha ağır olmamak koşuluyla geçimi için diğer taraftan mali gücü oranında süresiz olarak nafaka isteyebilir. (2) Nafaka yükümlüsünün kusuru aranmaz.”

Yoksulluk nafakasında, nafaka borçlusunun kusuru aranmamaktadır. Yani yoksulluk nafakası ödemekle yükümlü tarafın kusurunun olup olmasının bir önemi yoktur. Önemli olan nafaka alacak tarafın kusurunun, diğer taraftan daha ağır olmaması ve nafaka ödenmemesi durumunda yoksulluğa düşülecek olmasıdır.

Halk arasında her ne kadar genellikle “nafaka” tek bir kavram gibi anlaşılsa da hukuk sistemimizde nafakanın üç farklı türü bulunmaktadır. Bunlar:

-Tedbir nafakası; dava süresince eşin veya çocukların geçimini sağlamak için verilir.

-İştirak nafakası; boşanma sonrası çocuğun bakım ve eğitim giderlerine katkı amacıyla ödenir.

-Yoksulluk nafakası; boşanma nedeniyle yoksulluğa düşecek tarafa hükmedilen sürekli bir ödemedir. Şu an için hâkim olan görüşe göre ömür boyu yoksulluk nafakası bir ceza olmayıp, sosyal adaletin bir sonucudur.

Her ne kadar nafaka miktarı belirlenirken, mahkemeler tarafların gelir durumuna, sosyal statüsüne ve kusur oranına bakılırsa da uygulamada çok büyük adaletsizliklerin olduğu görülmektedir. Özellikle belirli bir gelir düzeyine ulaşmış bazı kişiler genellikle vergi kaçırarak, daha az vergi vermek amacıyla gerçek gelirlerini sakladıkları için boşanma aşamasında örneğin bir şirket sahibi kendisini şirkette sigortalı olarak gösterip çok az nafakalar öderken, maaşı belli olan bir memur, bir işçi milyon TL'lik şirketin sahibi olan ancak kendisini sigortalı gösteren kişi ile aynı veya daha fazla nafaka ödeyebilmektedir. Bu duruma bizzat birçok boşanma davasında bizzat şahit olunmuştur.

Tam kusurlu eşin nafaka hakkı bulunmazken kusurların eşit olması veya birbirine yakın olması veyahut bir tarafın tam kusurlu olmaması durumunda diğer tarafa nerede ise ömür boyu nafaka ödemek zorunda kalabilmektedir. Bunun ise adaletsizliği ortadadır. Özellikle çok kısa süren evliliklerde ve diğer durumlarda evliliğin süresi de gözönünde bulundurularak nafaka konusunda yeni bir kanun çalışması bulunmaktadır. Böylece ömür boyu nafakaya mahkumiyetin ortadan kaldırılması amaçlanmaktadır. Örneğin beş yıl evli kalan bir çiftten bir taraf diğerine bazen 10-15 yıl, belki daha fazla süre nafaka ödeyebilmektedir. Ancak tüm olumlu olumsuz görüşlerin, uygulamaların yanında bir tarafı inşa ederken diğer tarafı da yok etmemek gerekmektedir.

Nafaka borcunun ortadan kalkması tarafların ortak kararı ile anlaşmaları dışında TMK m. 176/3'te; “İrat biçiminde ödenmesine karar verilen maddî tazminat veya nafaka, alacaklı tarafın yeniden evlenmesi ya da taraflardan birinin ölümü hâlinde kendiliğinden kalkar; alacaklı tarafın evlenme olmaksızın fiilen evliymiş gibi yaşaması, yoksulluğunun ortadan kalkması ya da haysiyetsiz hayat sürmesi hâlinde mahkeme kararıyla kaldırılır”, şeklinde kaleme alınmıştır.

Buna göre alacaklı tarafın yeniden evlenmesi, taraflardan birinin ölmesi durumunda kendiliğinden ortadan kalkar. Nafaka alacaklısı tarafın evlenme olmaksızın fiilen evliymiş gibi yaşaması, yoksulluğunun ortadan kalkması ya da haysiyetsiz hayat sürmesi hâlinde de mahkeme kararıyla ortadan kaldırılır.

Bu durum hekimlerimizi üzdü ve kendilerini değersiz hissettiriyor

Gaziantep-Kilis Tabip Odası Başkanı K. Doğan Eroğulları, “Hekimleri değersizleştiren ve ihtiyaçları görmeyen bir anlayış hakim. Çünkü birçok hekim arkadaşımız şeker, tansiyon hastası, hamile olan kadın meslektaşlarımız var. Bu durum hekimlerimizi üzdü ve kendilerini değersiz hissediyor” dedi.

Rönesans Holding elektrik kullanımına izin vermiyor

Eroğulları, “Gaziantep Şehir Hastanesi'nde her ay sabah 09:00'dan akşam 17:00'a kadar hekimler seminer veriliyor. Bu eğitimlere bizlerde katıldık ve eğitim

yaklaşık 8 saat sürüyor. Ancak seminere katılan hekimlere çay bile verilmiyor. Ayrıca yetkililer, Rönesans Holding'in elektriğin kullanılmasına izin vermediğini söyledi. Bu hastaneler şehir mi yoksa şirket hastanesi mi diye soruyorduk. Ortaya çıkan tablo bu hastanelerin şirket hastanesini olduğunu bize gösterdi” şeklinde konuştu.

“İdareciler, hekimlerin ihtiyacı olan çay ve su vermek istiyorlarmış ama şirket yetkilileri buna izin vermiyormuş” diyen Eroğulları, “Yönetici kadrosundaki arkadaşların uygulamadan rahatsız olduğunu biliyorum, bizler konusunda çok iyi niyetleri var. Ortaya çıkan bu tablo

şehir hastanelerinin şirket hastanesi olduğunu kanıtladı” açıklamasını yaptı.

Bu hastanelerin kar amacı güden amacı güden yerler olduğunu anlıyoruz

Eroğulları, “Şehir hastanesinde çalışan arkadaşlarımızdan aldığımız bilgiye şirket yetkilisinin izni olan herhangi bir priz, alet-edevatı kullanmak veya oda içerisinde değişiklik yapmak mümkün değilmiş. İnternet konusunda çok ciddi kısıtlamalar var. Bilgi amaçlı olsa bile idarenin izin verdiği şeylerin dışında çıkılamıyormuş. Bu hastanelerin hekimleri ve sağlık emekçilerini değersizleştiren ve kar



K. Doğan Eroğulları

amacı güden amacı güden yerler olduğunu anlıyoruz” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Babadan kalma yöntemlerle üretim ve pazarlamayı bırakmalıyız

Tüm zorlukları aşmak için büyük bir mücadele verdiklerini sözlerine ekleyen Başkan İnce, “Karşımıza çıkan tüm zorlukları da aşarak yeni fırsatlar yaratmanın yollarını arıyoruz. Bunun yanı sıra markalaşma akşamdan sabaha olmuyor. Markalaşma trenini kaçırdık. Markalaşma konusunda neler yapabiliriz çalışması içerisindeyiz. Tüm paydaşlarımız ile birlikte bu alanda başarılı çalışmalara imza atacağımızı umut ediyoruz” açıklamasını yaptı.

En az 10 marka çıkarabilecek bir potansiyele ve alt yapıya sahibiz

Gaziantep'ten en az 10 ayakkabı markası çıkarabilecek bir potansiyele sahip olduklarını kaydeden İnce, “En az 10 marka çıkarabilecek bir potansiyele ve alt yapıya sahibiz. Bunu da en kısa zamanda başaracağımızı ümit ediyoruz ve markalarımızdan da gurur duymak istiyoruz. O yüzden fuarlar, AVM'ler ve E-ticaret platformları bizim için çok önemli. Fuarlardan internet platformlarına kadar, sürdürülebilirlikten

çeşitli iletişimlere kadar tüm paydaşlarımızla işimize ve sektörümüze hizmet sunmaya çalışıyoruz. Olumsuz şartlara rağmen sektörümüzü uluslararası rekabette daha üst sıralara taşımaya gayret gösteriyoruz. Hedeflerimizi biliyoruz, üretmek için çalışıyoruz” dedi.

İthalat kaynaklı haksız rekabet var

Elektirik maliyetlerine değinen İnce, “Şu an daha teknolojik makineleri kullanarak, maliyetlerimizi en aza indirmek için KOSGEB, Kalkınma Ajansı ve Avrupa Birliği'nin desteklerini imalatçılarımıza ve firmalarımıza kullanırdmak için oda olarak bir masa kurduk, çalışmalarımız sürüyor. Başta ithalat kaynaklı haksız rekabet olmak üzere karşı karşıya kaldığımız tüm zorlukların farkındayız. Zorlukları da el birliği ile aşmak için sektör temsilcilerimizle bir araya gelmeye özen gösteriyoruz. Ankara ve üst kurumlarla ilişkilerimizi iyi tutuyoruz ve gelecek günler daha aydınlık olacak” mesajını verdi. Haber Merkezi

19 kişi yaşamını yitirmişti, müteahhit halen yakalanamadı

Gaziantep'te 6 Şubat depremlerinde yıkılan ve 19 kişinin hayatını kaybettiği Akar Apartmanı davasının 10. duruşmasında müşteki avukatları, sanıkların tutuklanmasını talep etti. Mahkeme, müteahhit Mesut Akar ve şantiye şefi Serdar Çelebi Köse'nin adli kontrolünün devamına karar verdi; duruşmalara katılmamaları halinde derhal tutuklanacakları ihtar edildi. Duruşma 4 Şubat 2026'ya bırakıldı.

6 Şubat depremlerinde Gaziantep'in Nurdagi ilçesinde bulunan Akar Apartmanı'nın yıkılması sonucu 19 kişi yaşamını yitirdi, 7 kişi yaralandı.

İslahiye Cumhuriyet Başsavcılığı, müteahhit Mesut Akar, şantiye şefi Serdar Çelebi Köse, yapı denetim şirketi yetkilileri Yahya Gökçil, Celalettin Kurt

ve Mehmet Ali Unkun, denetçi Adnan Yıldız ve Ömer Kirik, yardımcısı kontrol elemanı Serkan Dökülmez hakkında "bilinçli taksirle ölüme ve yaralanmaya neden olma" suçundan 22 yıl 6'şar aya kadar hapis cezası istemiyle dava açtı.

İslahiye Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 10. duruşmaya, tutuksuz sanık müteahhit Mesut Akar ve taraf avukatları katıldı. Diğer sanıklar duruşmada yer almadı.

"Sanıklar tutuklansın" talebi Cumhuriyet savcısı mütalaasında eksik hususların giderilmesini talep etti.

Müşteki avukatlarından Abdullah Yalçın, beyanında sanık Serdar Çelebi Köse'nin duruşmaları takip etme zorunluluğu olmasına rağmen katılmadığını, sanık Mesut Akar hakkında ise kuvvetli "kaçma şüphesi" bulunduğunu ifade ederek, her iki sanığın tutuklanmasını veya mahkemenin aksi kanaatte olması durumunda birden fazla adli

kontrol hükmünün uygulanmasını istedi. Tutuksuz sanık Mesut Akar, "Benim kaçma şüphem yoktur, ben duruşmaları takip ediyorum. Beraatimi talep ederim" dedi.

Duruşma 4 Şubat'a ertelendi Mahkeme heyeti, sanıkların adli kontrolünün devamına karar verdi. Sanıklar Mesut Akar ve Serdar

Çelebi Köse'ye, CMK'nın 109/3-b maddesi uyarınca duruşmaları takip etme zorunluluğu şeklinde adli kontrol uygulanmasına, gelecek celse duruşmaya katılmamaları halinde CMK'nın 112/1 maddesi uyarınca derhal tutuklanacaklarının ihtar edilmesine hükmedildi. Duruşma 4 Şubat 2026'ya ertelendi.



Her yerden zeytin alınmaz



Köklü, “Aynı olamaz. Çünkü sulu zeytinler çürürken, susuz zeytinler çürümez. Bunu halkımıza anlatıyoruz” dedi.

İnsanların merhametli olması lazım

“İnsanların merhameti olması lazım” diyen Köklü, “Sulu zeytin alanlar gelip yeniden zeytin alıyolar. Yazık, günahtır insanlar kolay para kazanmıyor. İnsanların dürüst olması gerekiyor. Halkımız eline alıp sıkıldığında çıkanın yağ olduğunu zannediyor, halbuki o su. Sulandığı için

sulu. O yüzden her yerden zeytin alınmaz” uyarısında bulundu.

Bir günde 500 kilo ürün satarken,şimdi haftada o kadar satılıyor

Köklü, “Sattığımız zeytinler kalitelidir, müşterilerimiz çok memnun. Hiçbir şekilde çürüme olmaz. Fiyatlar geçen yıl ile aynı. Şu anda kilogramı 120 lira dolaylarında. Satışlar çok durgun. Geçmiş yıllarda bir günde 500 kilogram ürün satarken, şimdi ise bir haftada ancak satılıyor” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Başımızın en büyük belası uyuşturucu

Fuhsus konusuna değinen Gümüş, “Bazı sokaklarımızda fuhsus yapıldığına dair telefonlar alıyoruz. Zina suç olmaktan çıktığından çok rahat hareket ediyorlar. Bu da çekirdek aile dediğimiz yapımızı bozuyor. Komşular bildiriyor ancak çözüm odaklı olunması gerekiyor” şeklinde konuştu.

Sokaklarımız dahil her noktaya internet bağlanmasını talep ediyoruz

21 bin civarında kişinin yaşamını sürdürdüğü Cengiz Topel Mahallesi'nde seçmen sayısının ise 7 bin 100 olduğunu hatırlatan Gümüş, “Mahallemizin en büyük sorunlarından biri Kahramanmaraş depremlerinden beri süregelen bir internet sorunumuz var. Eğitim camiası, internet üzerinden ders verdiğinden internet büyük önem arz ediyor. Bir an önce sokaklarımız dahil her noktaya internetin bağlanmasını talep ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Yaşadığımız alanı, çevremizi temiz tutmalıyız

Vatandaş seslenen Muhtar Gümüş, “Vatandaşımız, çevresini temiz kullanmıyor. Örneğin, bir noktada 4 konteyner var, belediye ekipleri bunları boşaltıyorlar, lakin

vatandaş, çöpleri konteynere atmak yerine çevresine atıyor. Kendi kapısının önünü süpürmeyen bir topluluk haline geldik. Dolayısıyla yaşadığımız alanı, çevremizi temiz tutmalıyız” çağrısında bulundu. Haber Merkezi

